



Controllo Analogo:

report economico suddiviso per centri di costo analitici

Società:

SALERNO MOBILITA' SPA

Conto economico	31/12/2022 preconsuntivo					31/12/2021	DELTA	DELTA %	BUDGET ANNUALE	DELTA	DELTA %
	PARCHEGGI	ASCENSORI	METRO	ALTRO	TOTALE						
A) Valore della produzione											
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.033.646	485.305	416.795	157.360	8.093.106	6.566.265	1.526.840	23%	7.749.429	343.676	4%
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
5) Altri ricavi e proventi:	0	0	0	18.501	18.501	150.448	(131.947)	-88%	1.503	16.998	1131%
- vari	0	0	0	18.501	18.501	150.448	(131.947)	-88%	1.503	16.998	1131%
- contributi in conto esercizio	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
Totale valore della produzione	7.033.646	485.305	416.795	175.860	8.111.606	6.716.713	1.394.893	21%	7.750.932	360.675	5%
B) Costi della produzione											
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	66.838	0	0	0	66.838	73.755	(6.917)	-9%	79.609	(12.771)	-16%
7) Per servizi	1.137.620	37.004	122.808	68.160	1.365.592	1.075.975	289.617	27%	1.292.966	72.626	6%
a) Lavori affidati a terzi	212.053	12.260	85.899	60.933	371.145	344.616	26.529	8%	364.108	7.037	2%
b) Manutenzione e riparazione macchine, impianti, etc.	195.067	5.652	20.512	1.036	222.267	134.215	88.052	66%	220.333	1.934	1%
c) Consulenze e incarichi affidati a professionisti	136.961	9.112	7.826	2.955	156.853	167.653	(10.800)	-6%	151.054	5.798	4%
d) Attività promozionali	860	59	51	19	990	5.498	(4.508)	-82%	600	390	65%
e) Formazione	278	19	16	6	320	0	320	#DIV/0!	440	(120)	-27%
f) Spese per trasferte	531	37	31	12	611	385	225	58%	0	611	#DIV/0!
g) Spese per autovetture	13.694	0	0	0	13.694	13.916	(222)	-2%	14.562	(869)	-6%
h) Altri	578.176	9.865	8.473	3.199	599.713	409.693	190.020	46%	541.868	57.845	11%
8) Per godimento di beni di terzi	671.274	9.412	8.084	3.052	691.822	417.221	274.600	66%	643.628	48.194	7%
9) Per il personale	3.915.136	679.396	388.226	0	4.982.759	4.676.398	306.361	7%	4.900.864	81.895	2%
a) Salari e stipendi	2.698.729	484.387	276.793	0	3.459.910	3.303.958	155.951	5%	3.402.192	57.717	2%
b) Oneri sociali	868.117	155.816	89.038	0	1.112.970	1.066.201	46.769	4%	1.078.098	34.872	3%
c) Trattamento di fine rapporto	218.362	39.193	22.396	0	279.951	243.717	36.235	15%	247.133	32.818	13%
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
e) Altri costi	129.928	0	0	0	129.928	62.522	67.406	108%	173.441	(43.513)	-25%
10) Ammortamenti e svalutazioni	281.920	0	0	0	281.920	228.961	52.959	23%	240.569	41.351	17%
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	93.284	0	0	0	93.284	80.155	13.129	16%	91.676	1.608	2%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	143.591	0	0	0	143.591	148.806	(5.215)	-4%	148.893	(5.302)	-4%
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	45.045	0	0	0	45.045	0	45.045		0	45.045	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(198)	0	0	0	(198)	3.600	(3.798)	-106%	684	(882)	-129%
12) Accantonamento per rischi	0	0	0	0	0	0	0		0	0	

Conto economico	31/12/2022 preconsuntivo					31/12/2021	DELTA	DELTA %	BUDGET ANNUALE	DELTA	DELTA %
	PARCHEGGI	ASCENSORI	METRO	ALTRO	TOTALE						
13) Altri accantonamenti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
14) Oneri diversi di gestione	316.869	19.001	16.319	6.161	358.350	142.297	216.053	152%	130.288	228.061	175%
Totale costi della produzione	6.389.459	744.814	535.437	77.373	7.747.082	6.618.207	1.128.875	17%	7.288.609	458.474	6%
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	644.187	(259.509)	(118.642)	98.488	364.524	98.506	266.018	270%	462.323	(97.799)	-21%
C) Proventi e oneri finanziari											0
15) Proventi da partecipazioni:	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-altri	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
16) Altri proventi finanziari:	26	2	2	1	30	44	(14)	-32%	60	(30)	-50%
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-altri	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
d) proventi diversi dai precedenti:	26	2	2	1	30	44	(14)	-32%	60	(30)	-50%
- da imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-altri	59	4	4	2	69	44	25	58%	60	9	15%
17) Interessi e altri oneri finanziari:	19.680	1.358	1.166	440	22.645	11.844	10.801	91%	10.720	11.925	111%
- da imprese controllate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da imprese collegate	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
- da controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-di conto corrente	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-su mutui	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
-altri	19.680	1.358	1.166	440	22.645	11.844	10.801	91%	10.720	11.925	111%
17-bis) Utili e Perdite su cambi	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
Totale proventi e oneri finanziari	(19.654)	(1.356)	(1.165)	(440)	(22.615)	(11.800)	(10.814)	92%	(10.660)	(11.955)	112%
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie											0
18) Rivalutazioni:	0	0	0	0	0	0	0		0	0	

Conto economico	31/12/2022 preconsuntivo					31/12/2021	DELTA	DELTA %	BUDGET ANNUALE	DELTA	DELTA %
	PARCHEGGI	ASCENSORI	METRO	ALTRO	TOTALE						
a) di partecipazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-) con il metodo del patrimonio netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19) Svalutazioni:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a) di partecipazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-) con il metodo del patrimonio netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	624.533	(260.865)	(119.807)	98.048	341.910	86.706	255.204	294%	451.663	(109.754)	-24%
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	193.918	13.380	11.491	4.338	223.128	59.999	163.129	272%	157.811	65.317	41%
a) Imposte correnti	53.684	3.704	3.181	1.201	61.770	5.339	56.431	1057%	39.464	22.306	57%
b) Imposte differite (anticipate)	140.235	9.676	8.310	3.137	161.358	54.660	106.698		118.347	43.011	
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale	0	0	0	0	0	0	0		0	0	
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	430.615	(274.245)	(131.298)	93.709	118.782	26.706	92.075	345%	293.852	(175.071)	-60%